
UCHWAŁA NR 145/870/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności 
prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) 
art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących członków Zarządu Powiatu Gostyńskiego: 

1) Roberta Marcinkowskiego – Starostę Gostyńskiego; 

2) Janusza Sikorę – Wicestarostę Gostyńskiego 

do dokonywania czynności prawnych związanych z zaciągnięciem przez Powiat 
Gostyński kredytu w roku budżetowym 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBBAA7-C39D-4F38-B631-819C1DC1F1D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 262 ustawy o finansach publicznych czynności prawnych 
polegających na zaciąganiu kredytów dokonuje dwóch członków zarządu 
wskazanych w uchwale przez zarząd.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne celem 
podpisania umowy o kredyt z bankiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBBAA7-C39D-4F38-B631-819C1DC1F1D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



